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Santa Maria Chipotle Paste 750g
Infuse your dishes with the smoky heat of chipotle. Mix into barbecue sauces for a spicy kick or spread onto grilled meats for a flavourful marinade.

Traded Unit GTIN: 17311310046184   Internal GTIN: 7311310046187   Supplier : Santa Maria UK   Suppliers Product Code : 4618

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

181kJ

43kcal
0.4g 0.1g 5.9g 1.7g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 181kJ 43kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 181kJ 

43kCal

Carbohydrates 6.5g

of which sugars 5.9g

Fat 0.4g

of which saturates 0.1g

Fibre 3.1g

Protein 1.8g

Salt 1.7g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Chipotle chilli (35%), tomato purée, onion, water, spirit vinegar, garlic puree, salt, sugar, coriander, acidity regulator (acetic acid), corn flour.

Supplier's Product Code : 4618

Product Added : 09 August 2010

Last Updated by Supplier : 13 December 2023

erudus id : 825f05a8976241f0a62d4e4533495c38

      

      


Does Not
Contain

Cereal/Gluten

Gluten < 20ppm
Does Not
Contain

Milk


Does Not
Contain

Eggs


Does Not
Contain
Peanuts


Does Not
Contain

Nuts


Does Not
Contain

Crustaceans


Does Not
Contain
Mustard


Does Not
Contain

Fish


Does Not
Contain

Lupin


Does Not
Contain
Sesame


Does Not
Contain
Celery


Does Not
Contain

Soya


Does Not
Contain
Molluscs


Does Not
Contain
Sulphur
Dioxide

    


Suitable for
Vegetarian


Suitable for

Vegan


May not be
suitable for

Kosher


May not be
suitable for

Halal


Suitable for

Coeliac

2023 Erudus Ltd. All rights reserved. Page: 1 of 1 13 Dec 2023 20:12:08

http://erudus.com

	Santa Maria Chipotle Paste 750g
	Reference Intake
	Nutritional Information
	Allergy Information
	Dietary Information
	Ingredients


